AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

ADF – ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FACEX, inscrito no CNPJ sob número 11.421.998/0001-
14, com sede na rua Teixeira Soares, 118 Jardim das Acácias Guarulhos/SP CEP: 07140-
200, torna-se público para conhecimento dos interessados que realizará o projeto
MOMENTO+FAMÍLIA e acordo com o plano de trabalho proposto através da Lei Paulista
de incentivo ao esporte, resolução SELJ 10 de 29 de março de 2017. Data limite para as
entregas das propostas 31/10/2024 – Guarulhos 14 de outubro de 2024

MOMENTO + FAMÍLIA

DETALAHMENTO
UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE

CENOGRAFIA CASA DE JOÃO E MARIA  UNIDADE 2
LETREIRO CENOGRÁFICO UNIDADE 2
CORAÇÃO CENOGRÁFICO  UNIDADE 2
TENTAS 3X3  UNIDADE 28
MESAS DOBRAVEIS  UNIDADE 40
WIND BANNER  PAR 10
BACK DROOP 2X2 UNIDADE 4
BACK DROOP 5X3  UNIDADE 2
GRADES DE CONTENÇÃO  PEÇA  60
CAPAS DE GRADE DE CONTENÇÃO  UNIDADE 60
PARTICAVEL  METROS 240
TUNEL SENSORIAL UNIDADE 2
MESA MADEIRA   UNIDADE 2
TOALHAS DE MAES UNIDADE 40
BICICLETAS  UNIDADE 30
CAMA ELÁSTICA M UNIDADE 2
CAMA ESLÁSTICA G UNIDADE 2
CAMISETAS  UNIDADE 2000
VISEIRAS UNIDADE 2000
SACOCHILA UNIDADE 2000
SQUEZZE UNIDADE 2000
XADREZ GIGANTE UNIDADE 2
PERSONAGENS  SERVIÇO 2
RECREADORES SERVIÇO 2
MONITORES PESSOAS  15
BOMBEIRO CIVIL PESSOAS  4
AMBULANCIA  SERVIÇO 2
NUTRICIONISTA  SERVIÇO 2
KIT LANCHE  UNIDADE 2000
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM  DIÁRIA 2
ÁGUAS  CAIXAS  150
BOLHAS DE SABÃO UNIDADE 2000